EDITAL Nº 001/2016
PROJETO LUTERIA

CAMPUS TELÊMACO BORBA

A Diretora-Geral do Campus Telêmaco Borba, no uso de suas atribuições legais, torna público o
presente Edital, com o resultado da primeira chamada para ingresso no Projeto de Luteria, e retifica os
subitens 7.1 e 7.9 do item 7, referente ao Edital 016/2015.

Resultado da Primeira Chamada:

Turma     da     Noite

    INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Telêmaco Borba
   Rodovia PR 160 - km 19,5 - Jardim Bandeirantes - Telêmaco Borba PR | Fone: (42) 3221-3000

1 Adilson Gomes dos Santos
2 Alan Iank Siqueira
3 Alisson Batista Siqueira
4 Anderson Alves
5 Anderson Harcatrin
6 Arison Mateus Teixeira
7 Bruno Carvalho Leite
8 Claudinei Ramos de Oliveira
9 Danny Wandré Mainardes Assis
10 Élio José Pupo Ribeiro
11 Eliton Rodrigues de Oliveira
12 Gabriel Oliveira Nascimento de Jesus
13 Gisele Iank Leite
14 Henrique Vidal Fernandes
15 Igor Felipe França de Paula
16 Isaias da Silva
17 Jessé Marcelo Novak
18 José Alexandre Gonçalves
19 Karina Nowicki
20 Lidiane de Fátima Santos
21 Marcelo Henrique Lima de Almeida
22 Natan Nunes da Silva
23 Osiris da Silva Guedes
24 Pedro Augusto Schroeder Mileo
25 Pedro Pires Filho

Turma     da     Tarde

Retificação do Edital 016/2015

Onde se lê:
7.1  Os candidatos classificados deverão comparecer ao Campus Telêmaco Borba,  para

realizarem suas matrículas, com a devida documentação, no dia 12 de fevereiro de 2016, das 08h30 às
11h30, das 14h00 às 17h00 e das 19h00 às 21h00.

Leia-se:
7.1  Os candidatos classificados deverão comparecer ao Campus Telêmaco Borba,  para

realizarem suas matrículas, com a devida documentação, de 12 a 19 de fevereiro de 2016, das 08h30
às 11h30, das 14h00 às 17h00 e das 19h00 às 21h00.

Onde se lê:
7.9 O início das atividades se dará no dia 15 de fevereiro de 2016.

Leia-se:
7.9 O início das atividades se dará no dia 07 de março de 2016.

Telêmaco Borba, 12 de fevereiro de 2016.

*Obs: O original encontra-se assinado.

Karina Mello Bonilaure

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ
Diretora-Geral

Campus Telêmaco BorbaSIAPE 1681304

    INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Telêmaco Borba
   Rodovia PR 160 - km 19,5 - Jardim Bandeirantes - Telêmaco Borba PR | Fone: (42) 3221-3000

1 Claudio de Oliveira Bueno
2 Ederson Carlos Pereira
3 Emanuel Oliveira do Nascimento
4 Erick Rodrigues de Oliveira
5 Glaidistom Cezar de Souza Costa
6 Hellen Cristine de Paula Carneiro
7 João Paulo Mainardes Ramos
8 Kleiton Marcondes Teixeira
9 Mário Augusto Arcanjo
10 Rafael Arcanjo
11 Shellem Lorena Santos de Mello
12 Vanir Catarina Mendes da Silva